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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse,
virksomheden er bekendt med klagers navn. Drøftet
procedurer for vask af indkønsvogne og indkøbskurve samt
drøftet gode tiltag i akute situationer, når enten vognene og
kurvene er inficeret. Virksomheden oprette straks en opgave
således at både indkøbsvognene og indkøbskurve ne bliver
rengjorte. Ok.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer på kølepligtige fødevarer.
Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab som fylder bagvæggen og
indeholder pålægsvarer, fisk og oste fremstår med sort/hvidt
snavs på og under flere af hylderne, der er hvilt muligheden
snavs på ledning til luftføleren. Køleskab som opbevare ½ liter
sodavand fremstår snavset på vægge, hylder og gulv, der er
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flere steder under hylder og reoler i butikken, som fremstår snavset. Der er taget billeder af forholdet. Vejledt
om hyppigere rengørings frekvenser i hele virksomheden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør
rent i køleskabene straks i dag. Det oplyses, at der er lavet en rengøringsplan for at komme i bund med
rengøringen i hele virksomheden, men der har været udfordringer med at få personale og sygemeldinger, så der
arbejdes løbene for at komme i bund med rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af hylder i grøntafdelingen. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


